令和２年４月１３日

スクールバス利用保護者各位

                                     東京都立町田の丘学園校長

緒方 直彦

スクールバス試乗中止のお知らせ

日頃より、本校のスクールバスの運行に御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、児童・生徒の皆さんが利用するスクールバス車内の様子を保護者の皆様方に知っていただくために、

４月１５日（水）～４月２１日（火）の間に試乗を計画していましたが、臨時休業に伴い、４月のスクールバ

ス試乗は中止とさせていただきます。御了承ください。

記

１ 中止  ４月１５日（水）～４月２１日（火）のスクールバス試乗

２ その他

  ・９月以降のスクールバス試乗については、追ってお知らせいたします。

【問合せ】

＜本校舎＞042-737-0570

担当副校長   中山 啓

担当主幹教諭  今野 美穂

＜山崎校舎＞042-792-4260

     担当副校長   井上 学

  担当主幹教諭  青山 直樹